第 1 页 共 7 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 712 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 郭开茂
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村埔上围 10 号

445202017001JC0

5816F00010001
46.95/68.82

农村宅基

地/住宅

2 郭良奇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村埔上围东座 22 号

445202017001JC0

5826F00010001
90.11/161.57

农村宅基

地/住宅

3 郭小明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村埔上围 55 号

445202017001JC0

5849F00010001
35.81/61.82

农村宅基

地/住宅

4 池佩琴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

5860F00010001
50.44/103.14

农村宅基

地/住宅

5 郭俊波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村铺上围 116 号

445202017001JC0

5885F00010001
51.24/102.48

农村宅基

地/住宅

6 郭剑雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村埔上围 96-97 号

445202017001JC0

5903F00010001
89.28/182.7

农村宅基

地/住宅

7 郭卓杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新厝 4 号

445202017001JC0

5981F00010001
30.88/24.11

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 7 页

8 郭恺恺
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

5986F00010001
23.99/23.99

农村宅基

地/住宅

9 池映秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新厝 15号

445202017001JC0

5991F00010001
29.62/29.62

农村宅基

地/住宅

10 郭惠光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

5995F00010001
23.11/23.11

农村宅基

地/住宅

11 郭俊波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村交口 14

445202017001JC0

6009F00010001
28.82/28.82

农村宅基

地/住宅

12 郭海雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 49 号

445202017001JC0

6014F00010001
32.43/57.35

农村宅基

地/住宅

13 郭国斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 47 号

445202017001JC0

6016F00010001
32.25/57

农村宅基

地/住宅

14 郭伟生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 43 号

445202017001JC0

6019F00010001
32.34/57.19

农村宅基

地/住宅

15 刘细德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6036F00010001
29.77/51.42

农村宅基

地/住宅

16 郭家俊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6039F00010001
59.54/102.85

农村宅基

地/住宅

17 郭海雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 56 号

445202017001JC0

6045F00010001
21.13/21.13

农村宅基

地/住宅

18 郭史明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6067F00010001
38.63/38.63

农村宅基

地/住宅

19 郭史明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6068F00010001

150.73/130.5

6

农村宅基

地/住宅

20 郭怀冲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 100 号

445202017001JC0

6081F00010001
23.3/23.3

农村宅基

地/住宅

21 郭树杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 99号

445202017001JC0

6082F00010001
13.98/13.98

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 7 页

22 郭桂初
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6105F00010001
21.14/20.04

农村宅基

地/住宅

23 郭主光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 175 号

445202017001JC0

6142F00010001
21.81/43.62

农村宅基

地/住宅

24 郭荣洁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 141 号

445202017001JC0

6166F00010001
21.03/21.03

农村宅基

地/住宅

25 郭壮波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6184F00010001
21.02/21.02

农村宅基

地/住宅

26 郭广汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 35号

445202017001JC0

6195F00010001
25.53/25.53

农村宅基

地/住宅

27 郭英南
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村交口 2

445202017001JC0

6201F00010001
33.76/33.76

农村宅基

地/住宅

28 池丽卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 30号

445202017001JC0

6203F00010001
23.59/23.59

农村宅基

地/住宅

29 郭润楠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村交口 1-2 号

445202017001JC0

6207F00010001
24.84/24.84

农村宅基

地/住宅

30 郭雪芬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 42号

445202017001JC0

6217F00010001
20.5/20.5

农村宅基

地/住宅

31 郭剑光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6229F00010001
14.53/14.53

农村宅基

地/住宅

32 郭剑光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6230F00010001
13.87/13.87

农村宅基

地/住宅

33 郭小川
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 60号

445202017001JC0

6233F00010001
27.34/25.88

农村宅基

地/住宅

34 郭利宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 62号

445202017001JC0

6235F00010001
24.12/24.12

农村宅基

地/住宅

35 刘细德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老厝 69号

445202017001JC0

6237F00010001
23.63/23.64

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 7 页

36 郭育彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 8 号

445202017001JC0

6252F00010001
45.55/68.56

农村宅基

地/住宅

37 郭凯雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 20号

445202017001JC0

6258F00010001
33.1/58.12

农村宅基

地/住宅

38 郭邓光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 14号

445202017001JC0

6264F00010001
37.25/58.47

农村宅基

地/住宅

39 郭瑞拱
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6269F00010001
34.48/56.1

农村宅基

地/住宅

40 郭晓潘
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 28号

445202017001JC0

6271F00010001
29.93/51.74

农村宅基

地/住宅

41 郭壮波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 46号

445202017001JC0

6288F00010001
31.69/57.15

农村宅基

地/住宅

42 郭桂雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村谢厝东座 53号

445202017001JC0

6293F00010001
27.45/21.33

农村宅基

地/住宅

43 郭春耿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6359F00010001
47.58/97.46

农村宅基

地/住宅

44 郭桂初
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6363F00010001
45.39/92.83

农村宅基

地/住宅

45 郭充青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 7 号

445202017001JC0

6403F00010001
33.74/62.13

农村宅基

地/住宅

46 郭维成
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 16号

445202017001JC0

6408F00010001
43.43/23.9

农村宅基

地/住宅

47 郭锡斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 15号

445202017001JC0

6409F00010001
44.61/69.19

农村宅基

地/住宅

48 郭林生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6413F00010001
37.56/62.06

农村宅基

地/住宅

49 郭永德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 21号

445202017001JC0

6414F00010001
39.32/59.1

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 7 页

50 郭玉坛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 35号

445202017001JC0

6421F00010001
29.46/27.55

农村宅基

地/住宅

51 郭锡葵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 34号

445202017001JC0

6422F00010001
28.76/24.99

农村宅基

地/住宅

52 郭永生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 26号

445202017001JC0

6429F00010001
27.12/25.24

农村宅基

地/住宅

53 郭容光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 39号

445202017001JC0

6431F00010001
22.56/22.56

农村宅基

地/住宅

54 郭玉坛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 44号

445202017001JC0

6436F00010001
21.38/21.38

农村宅基

地/住宅

55 郭永德
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6437F00010001
22.9/22.9

农村宅基

地/住宅

56 郭潮宏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 47号

445202017001JC0

6439F00010001
25.47/23.79

农村宅基

地/住宅

57 郭潮光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 48号

445202017001JC0

6440F00010001
23.34/23.34

农村宅基

地/住宅

58 郭潮标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 56号

445202017001JC0

6444F00010001
20.54/20.54

农村宅基

地/住宅

59 郭燕武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6449F00010001
24.59/22.75

农村宅基

地/住宅

60 郭梓钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6458F00010001
24.74/24.74

农村宅基

地/住宅

61 郭容光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 74号

445202017001JC0

6467F00010001
33.33/33.33

农村宅基

地/住宅

62 郭容明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6469F00010001
48.11/37.38

农村宅基

地/住宅

63 谢美琴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 81号

445202017001JC0

6472F00010001
34.65/34.65

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 7 页

64 郭玩章
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6478F00010001
20.09/20.09

农村宅基

地/住宅

65 郭克平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 87号

445202017001JC0

6482F00010001
19.66/19.66

农村宅基

地/住宅

66 郭楚武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6483F00010001
22.55/22.55

农村宅基

地/住宅

67 郭永生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6490F00010001
21.09/21.09

农村宅基

地/住宅

68 郭梓峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 116 号

445202017001JC0

6498F00010001
28.64/28.64

农村宅基

地/住宅

69 杨映勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 115 号

445202017001JC0

6499F00010001
28.15/28.15

农村宅基

地/住宅

70 郭克平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6503F00010001
30.29/24.6

农村宅基

地/住宅

71 郭楚武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6508F00010001
46.49/70.06

农村宅基

地/住宅

72 郭文标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6510F00010001
47.32/71.29

农村宅基

地/住宅

73 郭树波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 122 号

445202017001JC0

6512F00010001
39.17/64.64

农村宅基

地/住宅

74 郭文义
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 125 号

445202017001JC0

6515F00010001
34.57/59.95

农村宅基

地/住宅

75 郭荣如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6516F00010001
37/62.06

农村宅基

地/住宅

76 郭梓峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 127 号

445202017001JC0

6517F00010001
75.29/84.01

农村宅基

地/住宅

77 郭梓锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC0

6521F00010001
33.38/58.73

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 7 页

78 郑如卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 137 号

445202017001JC0

6527F00010001
33.29/61.46

农村宅基

地/住宅

79 郭伟锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村新乡 153 号

445202017001JC0

6543F00010001
98.89/181.82

农村宅基

地/住宅

80 郭玉坛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村乡 13 号

445202017001JC1

3000F00010001
39.93/65.92

农村宅基

地/住宅

81 郭壮波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC1

3013F00010001
76.55/128.84

农村宅基

地/住宅

82 郭育彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村小组

445202017001JC1

3017F00010001
47.1/71.67

农村宅基

地/住宅

83 池佩琴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村下

郭村老球场 191 号

445202017001JC1

3084F00010001
17.4/31.56

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日